

## **SORULARLA FIRAT GİRİŞİM KAMPI**

Üniversite öğrencilerimize yönelik, yeni nesil girişimcilik, yeni ekonomi, bilgi toplumu ve gelişen girişimcilik ekosistemiyle ilgili eğitim vermek ve farkındalık oluşturma amacıyla Fırat Kalkınma Ajansı ve Fırat Üniversitesi işbirliği ile bir eğitim programı düzenlenecektir. Söz konusu program kapsamında, iş fikri oluşturma, iş kurma süreci, iş modeli geliştirme, finans eğitimi, iş planı gibi konulara ilişkin eğitim ve workshoplar faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Genç girişimcilerinin kendi işlerini kurgulamaları ve iş fikirlerini hayata geçirmeleri için danışmanlık desteğini içeren program kapsamında başarılı olan en iyi 3 genç girişimci projesine TEB Girişim Evin’de 6 ay ücretsiz ofis imkânı sağlanacaktır. Ayrıca program sonucunda başarılı olan her katılımcı KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Sertifikasını almaya hak kazanacaktır.

### **Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Nedir?**

Kendi işini kurmak isteyen girişimcileri bilinçlendirerek iş kurmalarını ve kurdukları işi sürdürülebilir hale getirmelerini hedefleyen bir eğitimidir.

### **Eğitime kimler başvurabilir?**

Hayata geçirebileceğine inandığı bir iş fikri olan 30 yaşından gün almamış girişimciler ve girişimci adayları başvurabilir.

### **Başvurular hangi tarihler arasında ve nereye yapılacaktır?**

Başvurular 11.10.2016-25.10.2016 tarihleri arasında Fırat Kalkınma Ajansı Elazığ Yatırım Destek Ofisine yapılacaktır.

### **Adres:**

Fırat Kalkınma Ajansı, Elazığ Yatırım Destek Ofisi, Cumhuriyet Mah., Korgeneral Hulusi Sayın Caddesi No:117, 23100 Merkez/Elâzığ  
Tel: 424 237 22 01  
Faks: 424 237 22 52

### **Başvuru nasıl yapılmaktadır ve neler gerekmektedir?**

Başvuru, Fırat Kalkınma Ajansı, Elazığ Yatırım Destek Ofisi adresine şahsen yapılacaktır. Başvuru sırasında veya öncesinde başvuru formu doldurulmalıdır.

### **Eğitime katılacaklar nasıl belirlenmektedir?**

Eğitime katılacaklar Fırat Kalkınma Ajansı tarafından başvuru sahipleri ile yüz yüze gerçekleştirilen mülakatlar sonucunda belirlenmektedir. Fırat Kalkınma Ajansı katılımcıları seçerken gerçekçi iş fikirlerini uygulayabilecek girişimcileri bulmayı hedeflemektedir. (Detaylı bilgi için bakınız *Girişimcilik Destek Programı Uygulama Esasları Yönetmeliği* <http://www.kosgeb.gov.tr> )

### **KOSGEB tarafından yapılacak mülakat tarihi nedir, mülakat nerede yapılacaktır?**

**27.10.2016** tarihinde **Fırat Kalkınma Ajansı**, Elazığ Yatırım Destek Ofisi’nde yapılacaktır.

### **Mülakat Adresi:**

**Fırat Kalkınma Ajansı Elazığ Yatırım Destek Ofisi**

**Eđitime ka kiři katılacaktır?**

30 kiři katılacaktır.

**Eđitim hangi tarihler arasında dzenlenecektir?**

**2.11.2016-11.12.2016**

**Eđitim sonunda sertifika alanlar hangi desteklerden faydalanabilecekler?**

Eđitimi tamamlayıp sertifika alan katılımcılar KOSGEB'in yeni girişimci desteđine başvuru hakkını kazanırlar. KOSGEB tarafından onaylanan iş planları destek alabilir.

Destek miktarları ařađıdaki gibidir. Elazıđ 4. bđlgede yer almaktadır.

DESTEK UNSURU		ÜST LİMİTİ (TL)	DESTEK ORANI (%)	
			(1. ve 2.Bđlge)	(3. 4. 5. ve 6. Bđlge)
İřletme Kuruluř Desteđi	Geri Ödemesiz	2.000	-	Elazıđ 4. Bđlgededir.
Kuruluř Dönemi Makine, Tehizat, Ofis Donanım ve Yazılım Desteđi		18.000	%60	%70
İřletme Giderleri Desteđi		30.000	Kadın Giriřimci, Gazi, Birinci derecede řehit yakını veya Engelli Giriřimciye %80 uygulanır.	Kadın Giriřimci, Gazi, Birinci derecede řehit yakını veya Engelli Giriřimciye %90 uygulanır.
<b>Geri Ödemesiz Destekler Toplamı</b>		<b>50.000</b>		
Sabit Yatırım Desteđi	Geri Ödemeli	100.000		

## Uygulamalı Giriřimcilik Eđitiminin Amaçları Nedir ?

Temel amacı yeni girişimcileri bilinçlendirmek ve desteklemektir. Diğer amaçlar da řu şekildedir;

- Başarılı ve sürdürülebilir işletmelerin kurulması,
- Giriřimcilik kültürünün yaygınlaştırılması,
- İş Geliştirme Merkezlerinin kurulması ile girişimciliđin geliştirilmesi,
- İstihdamın artırılması,
- Yerel dinamiklere dayalı girişimciliđin desteklenmesi.